
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 714/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando o disposto no art. 15, §8º c/c art. 23, II, a, da Lei 8.666/93. 

Considerando a aquisição de mobiliário por parte desta Procuradoria de 

Justiça, no valor de R$ 137.093,00 (cento e trinta e sete mil e noventa e três 

reais), para a instalação das Promotorias de Justiça de Teresina no prédio 

situado na Rua 19 de novembro, nº 159, Norte, desta Capital. 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR os servidores Marcos de Figueiredo Couto, Francisco 

Carlos Borges Leal e Ricardo Luiz Máximo de Carvalho para que, sob a 

coordenação do primeiro, procedam ao recebimento do material e atestem 

estar em conformidade quanto às quantidades e especificações da mobília a 

ser adquirida. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de julho de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

      Procurador Geral de Justiça 
 

 
 


